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ASCIENDA  EN  RADIAL 270°  Y
EFECTUE  VIRAJE  DE GOTA  A  LA
IZQUIERDA  DENTRO  DE 8 NM  HACIA
EL  VOR/MTY  HASTA  LA  ALTITUD
MINIMA  DE  ESPERA.

APROXIMACION FRUSTRADA

CARTA DE APROXIMACION 
POR INSTRUMENTOS

SCT-DGAC-SENEAM
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0 52.5 NM
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ESCALA

12-NOV-2015 AMDT AIRAC 12/15

VEL GS  (KTS) 80 100 120 140 160 180 200
TIEMPO  MIN:SEC 3:45 3:00 2:30 2:09 1:53 1:40 1:30

APROXIMACION FRUSTRADA:
DISTANCIA MAXIMA DE ALEJAMIENTO 5 NM

AD-MMMY-V-2

ATIS
APP
ARR
TWR

127.7
119.75
120.4
118.1

ELEV AD  1276
VAR  7° E

MONTERREY
VOR  PISTA 29

5000
VOR

2700
10 NM
DER

ELEV AD  1276
1820
(544)

110°

290°

CAT CIRCULANDO
          MDA     (MDH)

A     1820 (544) - 1 ( 1600 M )B
C     1820 (544) - 1 1/2 ( 2400 M )
D     1860 (584) - 2 ( 3200 M )

CAT
A 1       ( 1600 M ) 1       ( 1600 M )B
C 1 1/4 ( 2000 M ) 1 1/2 ( 2400 M )
D 1 1/2 ( 2400 M ) 1 3/4 ( 2800 M )

CON ALS SIN ALS
MDA   (MDH)          1820   (544)

DIRECTO  PISTA  29

100°0'
MSA

VOR/MTY

12500

25 
NM

6600

7000

250°
10000 070°

340°
160°

25°45'

26°0'

25°45'

100°15'


